
「「「「アロマテラピーアロマテラピーアロマテラピーアロマテラピー教室教室教室教室」」」」のごのごのごのご案内案内案内案内

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は私どもサンプラネット赤穂に格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

　さて、この度「アロマテラピー教室」を開催する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。

ご家族お揃いで、またお友達もお誘い合わせの上、お気軽にご参加いただければ幸いです。

　つきましては、会場の都合により、出欠の確認をいたしたく、弊社担当者よりご連絡を差し

上げますので、ご予定をお聞かせください。なお、FAXでも受け付けておりますので、参加

お申込みください。

   末筆ながらご家族皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬  具
　平成22年2月吉日

サンプラネット赤穂

　　　　　　岩佐　明

日日日日            時時時時：H２２年２月２７日（土）

          １４：００～１５：３０

  ・アロマテラピー教室
（ルームスプレー作り）

開催場所：開催場所：開催場所：開催場所： 橋本町集会所橋本町集会所橋本町集会所橋本町集会所

『アロマテラピー教室』 参加申込書
FAX：0791-43-2559

フリガナ

〒　　　　　- 知人の方のお名前をご記入ください。知人の方のお名前をご記入ください。知人の方のお名前をご記入ください。知人の方のお名前をご記入ください。

府・県　　　

TEL                  （                   ）

ご住所

ご参加人数　（大人：　　名・子供：　　名）
お名前 様

アロマテラピーは、フランスで生まれた香りの健康法です。アロマテラピーは、フランスで生まれた香りの健康法です。アロマテラピーは、フランスで生まれた香りの健康法です。アロマテラピーは、フランスで生まれた香りの健康法です。

芳香植物は、色々な力を持っています。その芳香植物の天然の精油を使用芳香植物は、色々な力を持っています。その芳香植物の天然の精油を使用芳香植物は、色々な力を持っています。その芳香植物の天然の精油を使用芳香植物は、色々な力を持っています。その芳香植物の天然の精油を使用

し、健康維持・増進に役立てます。し、健康維持・増進に役立てます。し、健康維持・増進に役立てます。し、健康維持・増進に役立てます。

暮らしのなかで、古くからの自然療法のひとつです。暮らしのなかで、古くからの自然療法のひとつです。暮らしのなかで、古くからの自然療法のひとつです。暮らしのなかで、古くからの自然療法のひとつです。

【お問合せは下記まで】

サンプラネット赤穂（イベント係）まで


